الفضل ربوہ

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

213029

جمعرات 25- مارچ 1999ء - 36 ذی الحجہ 1419 ہجری - 25- امان 1378 ہش جلد 49-84 نمبر 67

مشورہ دینے والا

حضرت ام سلمہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

المستشار مؤتمن

جن سے مشورہ کیا جائے وہ امین ہوتا ہے۔

(جامع ترمذی ابواب الاستیذان باب ان المستشار مؤتمن)

23 مارچ کی تقریبات

23- مارچ جماعت احمدیہ کا یوم تاسیس بھی ہے جسے جماعت احمدیہ یوم مسیح موعود کے عنوان سے مناتی ہے۔